UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Kạn, ngày        tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả Tiếp công dân tháng 01 năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết hướng dẫn một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông báo số 03/TB-VP ngày 06/01/2025 về việc thông báo lịch tiếp

công dân của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh năm 2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo kết quả tiếp công dân tháng 01

năm 2025 của Lãnh đạo Văn phòng, cụ thể như sau: Từ ngày 01 tháng 01 năm

2025 đến ngày 24 tháng 01 năm 2025, Văn phòng không nhận được kiến nghị, khiếu

nại, tố cáo, đơn thư thuộc thẩm quyền giải quyết của Văn phòng và không có công

dân trực tiếp đến Phòng Tiếp công dân của Trụ sở Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Với nội dung trên, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các cơ

quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Thanh tra tỉnh (để b/c);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- LĐVP;

- Cổng thông tin điện tử;

- Các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc VP;

- Lưu: VT, HCTCQTTV.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

		2025-02-05T14:49:34+0700

		2025-02-05T15:17:21+0700

		2025-02-05T15:17:21+0700

		2025-02-05T15:17:21+0700